
 
 

ZARZĄDZENIE NR 326/2023 
BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.1)) oraz § 13 pkt 2  Uchwały Nr XLII/349/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 
15 grudnia 2022 r. w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z  2022 r. poz. 7110, z 2023 r. poz. 273, poz. 733, poz. 990, poz. 991, poz. 1163, poz. 1406, 
poz. 1601, poz.1804, poz. 1837, poz. 1925, poz. 2359, poz. 2432, poz. 2751, poz. 2752, poz. 2798, poz. 2800, 
poz. 3399, poz. 3400, poz. 3460, poz. 3588, poz. 3589, poz. 3798, poz. 3913, poz. 4036, poz. 4076, poz. 4163, 
poz. 4244, poz. 4287, poz. 4623, poz. 4681, poz. 4711, poz. 4913, poz. 5060, poz. 5116, poz. 5255 i poz. 5262) 
zarządzam,  co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/349/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2023, zmienionej: 

Uchwałą Nr XLIV/359/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 4 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 14/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 4 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 26/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 stycznia 2023 r., 

Uchwałą Nr XLV/362/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 26 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 55/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 27 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 72/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 9 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 78/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 20 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 101/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 23 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 102/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 106/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 3 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 150/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 14 marca 2023 r., 

Uchwałą Nr XLVII/382/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 30 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 160/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 160A/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 172/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 kwietnia 2023 r., 

Uchwałą Nr XLVIII/383/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 18 kwietnia 2023 r., 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłosszone w Dz. U. z 2023 r. poz.1273, poz. 1407 i poz. 1641. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 września 2023 r.

Poz. 5596



Zarządzeniem Nr 178/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 18 kwietnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 183/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 kwietnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 189/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 8 maja 2023 r., 

Uchwałą Nr XLIX/384/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 15 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 203/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 15 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 205/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 18 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 210/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 242/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 6 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 244/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 248/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 13 czerwca 2023 r., 

Uchwałą Nr L/400/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 20 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 254/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 270/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 czerwca 2023 r., 

Uchwałą Nr LI/403/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 6 lipca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 277/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 6 lipca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 282/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 20 lipca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 287/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 lipca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 303/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 sierpnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 306/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 sierpnia 2023 r., 

Uchwałą Nr LII/410/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 24 sierpnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 314/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 25 sierpnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 316/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 sierpnia 2023 r., 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą w wysokości  174.844.199,53 zł,  

w tym: 

a) dochody bieżące:           150.470.773,16 zł, 

b) dochody majątkowe:        24.373.426,37 zł. 

Dochody zwiększa się o kwotę 250.152,23 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 187.633.098,76 zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące:         148.624.006,81 zł, 

b) wydatki majątkowe:      39.009.091,95 zł. 

Wydatki zwiększa się o kwotę 250.152,23 zł oraz dokonuje się przeniesień w ramach planu 
wydatków bieżących w łącznej wysokości 40.480,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5596



§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w życie  z dniem  podpisania i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz Brodnicy 
 
 

Jarosław Radacz 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5596



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 737 010,17 1 737 982,40

Urzędy wojewódzkie 469 225,96 470 198,19

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

2 873,16 3 845,39

852 Pomoc społeczna 9 053 349,73 9 283 949,73

Pomoc w zakresie dożywiania 415 800,00 646 400,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

415 800,00 646 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 145 190,40 163 770,40

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
145 190,40 163 770,40

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących gmin z zakresu 

edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w 

całości przez budżet państwa w ramach programów 

rządowych

0,00 18 580,00

174 594 047,30 174 844 199,53

Załącznik nr 1

85415 18 580,00

18 580,00

Razem: 250 152,23

85230 230 600,00

230 600,00

18 580,00

75011 972,23

972,23

230 600,00

Rozdział Zmiana

972,23

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5596



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 198 308,51 11 199 280,74

Urzędy wojewódzkie 1 244 060,16 1 245 032,39

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
3 050,25 3 722,55

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
1 105,75 1 356,45

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

217,16 266,39

852 Pomoc społeczna 15 203 079,18 15 433 679,18

Dodatki mieszkaniowe 1 174 123,85 1 175 103,85

4410 Podróże służbowe krajowe 3 310,00 4 290,00

Ośrodki pomocy społecznej 3 298 580,60 3 285 184,60

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
42 000,00 22 904,00

4410 Podróże służbowe krajowe 31 340,00 37 040,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
2 284 915,38 2 265 331,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178 494,95 168 494,95

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 400,00 3 016,00

4410 Podróże służbowe krajowe 27 582,00 29 382,00

Pomoc w zakresie dożywiania 693 000,00 923 600,00

3110 Świadczenia społeczne 693 000,00 923 600,00

Pozostała działalność 4 156 707,35 4 188 707,35

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 361,01

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 300,02 9 124,02

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
755,38 1 292,38

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 832,00 52 732,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 877,99

4220 Zakup środków żywności 3 500,00 8 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 849 776,18 868 356,18

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
276 410,18 294 990,18

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3 600,00 22 180,00

187 382 946,53 187 633 098,76

85415 18 580,00

18 580,00

Razem: 250 152,23

877,99

4 500,00

18 580,00

3 824,00

537,00

21 900,00

230 600,00

85295 32 000,00

361,01

-11 384,00

1 800,00

85230 230 600,00

5 700,00

85228 -19 584,00

-10 000,00

980,00

85219 -13 396,00

-19 096,00

49,23

230 600,00

85215 980,00

75011 972,23

672,30

250,70

Załącznik nr 2

Rozdział Zmiana

972,23

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5596


	ZARZĄDZENIE NR 326/2023 BURMISTRZA BRODNICY z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-09-08T10:48:05+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




